18 de Setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL e DATA DE ABERTURA

LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas
ulteriores alterações, torna público a ALTERAÇÃO DO EDITAL e de DATA DA SESSÃO PÚBLI-
CA de recebimento e abertura de Documentos de Habilitação e Propostas de Preços da Tomada
de Preços nº 006/2018 do tipo menor preço Global, para o dia 05/10/2018, às 08:30h na Sede
da Prefeitura, situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia,
Fone: 77 - 3437-2939. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestar serviços de
Ampliação da Unidade Básica de Saúde Miltão Ruas, zona urbana do Município, de acordo com
as especificações constantes do Edital. Justificativa.: Correção da Planilha Orçamentária e Crono-
grama Físico-Financeiro. Base Legal: § 4° do artigo 21 da Lei 8.666/1993. Informações na Sede
da Prefeitura e através do e-mail: lic.2016belocampo@hotmail.com. Edital atualizado e outros atos
referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo
Campo-Ba, disponível no site http://www.belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva
Tigre - Prefeito Municipal.